
31996D0386 - ЦПР - редактиран  

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

от 26 февруари 1996 година 

 

относно приключването на Меморандума за разбирателство между Европейската 

общност и Ислямска република Пакистан и Европейската общност и Република 

Индия относно търговските договорености за достъп до пазара на текстилни 

продукти 

 

(96/386/ЕО) 
 
СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ,  

 
като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, и по-специално 

член 113, във връзка с първо изречение на член 228, параграф 2 от него,  
 
като взе предвид предложението на Комисията, 

 
като има предвид, че в рамките на преговорите по ГАТТ за достъп до пазара 

Комисията проведе преговори с Република Индия и Ислямска република Пакистан по 
въпроси, свързани с достъпа до пазара на текстилни продукти,  
 

като има предвид, че меморандумите за разбирателство между Европейската общност 
и Ислямска република Пакистан и Европейската общност и Република Индия относно 

търговските договорености във въпросния сектор бяха парафирани съответно на 15 
октомври и 31 декември 1994 г.,  
 

като има предвид, че въпросните документи следва да бъдат одобрени, 
 

РЕШИ: 
 

Член 1 

 
Меморандумите за разбирателство между Европейската общност и Ислямска 

република Пакистан и Европейската общност и Република Индия относно търговските 
договорености за достъп до пазара на текстилни продукти се одобряват от името на 
Общността.  

 
Текстовете на документите се прилагат към настоящото решение. 

 
Член 2 

 

Председателят на Съвета се упълномощава да назначи лице, което официално да 
подпише документите по член 1, с което да обвърже Общността.  

 
Съставено в Брюксел на 26 февруари 1996 година. 
 

За Съвета: 
Председател 

S. AGNELLI 


